
444222...

...

...    

Kdo se stále vzdělává, vlasti své je chlouba, 

Kdo si myslí, že dost umí,  začíná být trouba.  (přísloví)  

 

 

 

                                                                                          

Ježíšek nestíhá, Santa Claus je nezvěstný, HERDULE je v pohodě. 

VZÁCNÁ NÁVŠTĚVA Z MLHOVINY V ANDROMEDĚ. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Občasník ILEGÁLNÍ UNIVERZITY HERDULE. 
Každé číslo je současně poslední. Předplatné se nevrací. 

 

Toto číslo vyšlo:  

                      Opravdu! 

To není stromeček, ale 

maskovaná  anténa pro 

stálé spojení s vesmírem 

Blikající příšera ET.-Mimozemšťan s překladatelem 

Emilem dokonale zaskočili  přítomné dámy 

studentky. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z projevu vzácného hosta , 

proneseného vybroušenou češtinou, 

namátkou  vyjímáme: 

Vázená dámy!  Preji dobry stoleti! 

My u nas v mlhovina andromeda mame vikend, 

tak my udelala vylet za humna. Našli tahle 

planeta. Udělali kuk, a videla, ze tu sama hezka 

holka, akorat na hlave chlupata a mozna ešte 

nekde. 

A taky nas zarazilo a my nepochopilo, jak to 

možné, že vy pekna holky tak móc prácujete a 

odmena zadna. To u nas nebylo mozne. Asi 

mate hodne politik a iná takova parazit sajrajt. 

(Drz zobak, Emil – prominula, to muj prekladatel, ále taky 

hlópe napovida. Pry slova nejaká od pan prezident.) 

Proto my prinesla vam darek pro sama radost. 

Koukala si pekna tajny darek sama vybrat, aby 

nebyla nespokojena a smutna.  Taky vam 

vinsujeme same zdravi a abychom se zase 

potkala až my tu za sto let znova priletěla na 

navsteva. 

 



Když pominul úděs a úžas, panovala v HERDULI zase normálka předvánoční pohoda, pravda je, že o 

tichosti a rozjímání se v této souvislosti mluvit nemůže. Pravdou také je, že se nikdo nepopral, nepohádal 

ani společensky neznemožnil. Akorát Jiřinka nám chyběla, neb se dostala do drápů choroby a 

zdravotnictví, tímto ji všichni zdravíme. Dárek tu pro ni Mimozemšťan také nechal. 

 

 

Došlo do redakční pošty: 

 

 

 

Přeji Vám, celé rodině i frekventantkám V. Š. Herdule  hezké a 
klidné Vánoce a vše, co si přejete v Novém roce 2015. 
Připojuji můj oblíbený citát :  nežli být zcela zdráv.a nešťastný, je 
lepší být lehce churav, ale šťastný. Tak tedy 
 

           hodně štěstí !!!! 

 



Velké hledání  a kárání 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              Neopařte si prsty horkou kávou! 

(ze sbírky Pavliny P.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tak zatím…. !!!! 

 

  

Hledá se  

pan Zdeněk Ž., 

který nedodal  v obvyklém termínu 

inspekční zprávu o návštěvě Ilegální 

univerzity Herdule. 

Kdo ho potkáte, udělejte na něj    

„ty-ty-ty, ty nehodný hochu!“ 

(Jak známo, české školství má 

s podobným napomenutím vynikající 

úspěchy.) 

 


